
Total de Conclusões

Relator Revisor Vista

ASIEL HENRIQUE DE SOUSA 116 5 16 105 140 430 540 0 30 212 364 2
FERNANDO ANTONIO TAVERNARD LIMA 117 9 10 116 159 532 686 0 5 613 78 0
AISTON HENRIQUE DE SOUSA 105 7 14 98 330 394 718 0 6 362 366 3
CARLOS ALBERTO MARTINS FILHO 117 6 10 113 54 696 737 0 13 546 204 0
JOÃO LUIS FISCHER DIAS 108 7 7 108 356 363 705 0 14 332 387 0
FABRÍCIO FONTOURA BEZERRA 109 12 26 95 340 276 616 0 0 280 352 4
SONÍRIA ROCHA CAMPOS D'ASSUNÇÃO 101 7 12 96 144 850 994 0 0 852 144 1
ARNALDO CORRÊA SILVA 123 4 9 118 449 343 789 0 3 379 413 42
ALMIR ANDRADE DE FREITAS 97 6 4 99 364 656 1016 0 4 652 370 0

TOTAIS 993 63 108 948 2336 4540 6801 0 75 4228 2678 52

ASIEL HENRIQUE DE SOUSA
FERNANDO ANTONIO TAVERNARD LIMA
AISTON HENRIQUE DE SOUSA
CARLOS ALBERTO MARTINS FILHO
JOÃO LUIS FISCHER DIAS
FABRÍCIO FONTOURA BEZERRA
SONÍRIA ROCHA CAMPOS D'ASSUNÇÃO
ARNALDO CORRÊA SILVA
ALMIR ANDRADE DE FREITAS

TOTAIS

Presidente da Turma Recursal
Distribuídos no 

período
Excesso de 

Prazo

Presidência da 1ª Turma Recursal 0 0
Presidência da 2ª Turma Recursal 0 0
Presidência da 3ª Turma Recursal 0 0

Juízes em férias, licenças e outros afastamentos no mês
LM – Licença médica
FE – Férias
LPA – Licença Prêmio por Assiduidade
TRE – Compõe o Tribunal Regional Eleitoral
OA – Outros Afastamentos

Juízes das Turmas Recursais
JOÃO LUIS FISCHER DIAS
SONÍRIA ROCHA CAMPOS D'ASSUNÇÃO
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Acórdãos registrados Acórdãos Aguardando Lavratura
Votos proferidos

Estatística de Despachos/Decisões  de Juízo de Admissibilidade de Processos em Tramitação nas Turmas Recursais dos Juizados Especiais Cíveis e Criminais do Distrito Federal
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Saldo de conclusos até o mês 
anterior

Conclusos no mês de referência
Total de conclusões ao 

Relator
Devolvidos no mês em 

referência
Saldo de processos conclusos
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Estatística de Processos em Tramitação nas Turmas Recursais dos 
Juizados Especiais Cíveis e Criminais do Distrito Federal

MÊS EM REFERÊNCIA: Fevereiro/2020

Núcleo de Estatística de Magistrados de Turmas Recursais - Sistema PJE e SISPL
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Relator Revisor

13/01/2020 a 01/02/2020 - FE

Juízes das Turmas Recursais

Juízes das Turmas Recursais

Redistribuição de 
Entrada

Redistribuição 
de Saída

Saldo de 
Redistribuição

Distribuídos no 
período

Saldo de 
conclusos até o 

mês anterior

Conclusos no 
mês de 

referência

Excesso de 
Prazo

136
134
77
0

121
147

05/02/2020 a 07/02/2020 - OA
Período dos Afastamentos

Devolvidos no 
mês de 

referência

Saldo de 
processos 
conclusos

0
0
0
0
0
0


